PAGE
2

	Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА СТРУНИНО

 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от  19.08.2015
	                                        № 35

О награждении медалью
«За заслуги перед городом Струнино»

В соответствии с положением «О медали «За заслуги перед городом Струнино»», Совет народных депутатов города Струнино

Р Е Ш И Л:

1. Наградить медалью «За заслуги перед городом Струнино» нижепоименованных граждан:

1. Комарова Александра Константиновича;
2. Погодину Анну Владимировну;

  2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
    Глава города

Г.Я. Гранщиков